
N. 32

DEL
18-05-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  Opere di sistemazione ed implementazione degli impianti
tecnologici esistenti presso i locali di proprietà del Comune di
Crognaleto  C.I.G. Z2A31C6058

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE AMMINISTRATIVO
UFFICIO DEL SINDACO

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 239    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO

Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO n.32 del 18-05-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 1



CHE l’Amministrazione Comunale, sulla base di effettive esigenze, intende provvedere ad opere atte
all’implementazione degli impianti e esistenti ed adeguamento degli stessi presso i locali di proprietà comunale;

CHE per le vie brevi è stata contattata una ditta ritenuta idonea allo svolgimento di tali operazioni e forniture,
consistenti in:
- Fornitura ed installazione di barcode axon cs2000;

- Potenziamento impianto tvcc con speed come ip 4” + staffe, easy ip 4.0 acusense, bullet ip varifocale,
4mp, nvr 32ch 1*hdd 2tb, switch 24 porte gigabit + 4c (rj45/sfp) e UPS 1200;
- Fornitura e installazione supporto TV da pavimento con ruote carrello staffa Porta Mobile Stand
Orientabile per schermi 32” e 65”;
- Potenziamento link radio con installazione nuove antenne operanti a banda 5 Ghz, router interfaccia
Ethernet: Gigabit Ethernet, Tecnologia di cablaggio: 10/100/1000Base-T(X), Velocità trasferimento
Ethernet LAN: 10,100,1000 Mbit/s, ups 1200;

- Controllo e verifica antenne esistenti;
- Materiale elettrico utile ai lavori sopra elencati;

CHE la ditta di cui sopra, identificata nella Informatica TLC S.r.l. con sede legale in Via Nazionale per Teramo 33 –
64023 Mosciano Sant’Angelo (TE) avente P. I.V.A. 02007380674, ha provveduto alla formulazione di migliore
offerta tramite preventivo ricevuto al Prot. n. 3173 del 17/05/2021, per l’importo netto pari ad € 16.000,00 oltre
I.V.A. al 22,00% per un importo totale pari ad € 19.520,00;

CHE la ditta sopra citata è in possesso di Documento Unico di Regolarità contributiva giusta richiesta
INAIL_26140057 in data 15/02/2021, risultante regolare fino alla data del 15/06/2021;

Considerato, pertanto, che vi sono i presupposti normativi e di fatto per acquisire il servizio di cui sopra
mediante la procedura di cui all’art. 36 comma 2) lett. a) del D.Lgs. 50/2016, nel rispetto dei principi enunciati
nell’art. 30 del D.Lgs. 50/2016;

DETERMINA

Per i motivi in premessa specificati che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

Di impegnare le somme pari ad € 19.520,00 onnicomprensive sul cap. 1928 del bilancio c.e. comunale;1.

Di affidare alla ditta Informatica TLC S.r.l. con sede legale in Via Nazionale per Teramo 33 – 640232.
Mosciano Sant’Angelo (TE) avente P. I.V.A. 02007380674, le “Opere di sistemazione ed
implementazione degli impianti tecnologici esistenti presso i locali di proprietà del Comune di
Crognaleto;

Di pubblicare il presente atto amministrativo all’albo pretorio comunale e sul sito internet istituzionale3.
all’indirizzo www.comune.crognaleto.te.it nell’ambito dell’Amministrazione Trasparente ai sensi del
D.Lgs. 33 del 14/03/2013.

Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO n.32 del 18-05-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2

http://www.comune.crognaleto.te.it


Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO n.32 del 18-05-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    D'Alonzo Giuseppe

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale

                Calandrelli Elia


